
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1,  393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ing. Františkem Kučerou – starostou města
                                                          Ladislavem Medem – místostarostou
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

Zhotovitel:                                         MV PLAST s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

zástupce pro věci smluvní:     Vladimír Škoda
zástupce pro věci technické:           Vladimír Škoda
IČ:                                                    26113481
DIČ:                                                 CZ26113481
zápis v obchodním rejstříku:           21. prosince 2006, vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 178156

 
„Rekonstrukce povrchu chodníku Dolnokubínská 1441-43“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 73/18 ze dne 3.4.2018 mění tyto články:

I. Předmět díla

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o:
- Zhotovení 1 kontejnerového stání a nové části chodníku. 

IV. Cena za dílo

Vzhledem k požadavku zadavatele se navyšuje původní cena o 80 000,- Kč bez DPH.
Původní cena bez DPH   379 000,- Kč s DPH: 458 590,- Kč
Nová cena bez DPH   459 000,- Kč s DPH: 555 390,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 73/18 ze dne 3.4.2018 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 27.6.2018

…………………………………. ………………………………….
Ing. František Kučera - starosta města Vladimír Škoda

………………………………….                             ………………………………….
Ladislav Med - místostarosta                               

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

